
Kalkulacja podziału środków na podwyżki dla nauczycieli od 1 maja 2022 roku

Identyfikator JST:
Nazwa JST:

1863
powiat m. rzeszów

Dodatkowa kwota na ucznia przeliczeniowego w zł
189,0953
Wskaźniki:

Wai= 1,0380764804
Pks= 3 693,46
Pkk= 4 099,74
Pkm= 5 318,58
Pkd= 6 795,97

Lp Kategoria uczniów/wychowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

wartość
Uczniowie przelicz.
(kol.4xkol.5xWai)

Kwota razem
w zł

(kol.6xA)

1 2 3 4 5 6 7

1 Ucz. statyst. szkół publ./npubl. - młodzież Sa 18 487,5926 1,0000 19 191,5350572771 3 629 029,08
2 Ucz. statyst. szkół publicznych - dor. stac. Sb 0,0000 0,7000 0,0000000000 0,00
3 Ucz. statyst. szkół niepublicznych - dor. stac. Sc 0,0000 0,3500 0,0000000000 0,00
4 Ucz. statyst. szkół publicznych - dor. zao. Sd 0,0000 0,4200 0,0000000000 0,00
5 Ucz. statyst. szkół niepublicznych - dor. zao. Se 0,0000 0,1800 0,0000000000 0,00
6 Ucz. objęci naucz.dom.i poza szk. Sf 3,2490 0,8000 2,6981683879 510,21
7 Ucz. niepublicznych szk. policealnych - dor. zao. Sg 3 283,0000 0,0700 238,5603559607 45 110,64
8 Ucz. niepublicznych LO - dor. zao. Sh 876,0000 0,1200 109,1225996196 20 634,57
9 Ucz. pub. LO dla dor. i szk. polic dla dor. zaocz. Si 194,0000 0,3000 60,4160511593 11 424,39
10 Ucz. niepub. LO dla dor. i szk. polic dla dor. stac. Sj 1 731,0000 0,2200 395,3202852659 74 753,21
11 Ucz. pub. szk. polic. dla dzieci i młodzieży Sk 0,0000 0,8100 0,0000000000 0,00
12 Ucz. niepub. szk. policealnych dla dzieci i młodz. Sl 58,0000 0,3900 23,4812899866 4 440,20
13 Ucz. BSII pub. npub. dzienne Sm 0,0000 0,5200 0,0000000000 0,00
14 Ucz. BSII pub. zaoczne Sn 35,0000 0,2100 7,6298621309 1 442,77
15 Ucz. BSII npub. zaoczne So 0,0000 0,1000 0,0000000000 0,00
16 Ucz. LO, szk. polic, dor. stac. pub. Sp 28,0000 0,5400 15,6957163836 2 967,99
17 Ucz. szk. podst.wieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam<=1.4 P1 0,0000 0,4000 0,0000000000 0,00
18 Ucz. szk. podst.wieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>=1.4 P2 0,0000 0,2000 0,0000000000 0,00
19 Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i mł. w poł. ze wsk. zamożn P3 0 0,2500 0,0000000000 0,00
20 Ucz. szkół podstawowych - 'małe szkoły' P4 0 0,2000 0,0000000000 0,00
21 Ucz. niepełnosprawni i niedostosowani grupa A P5 112 1,4000 162,7703921267 30 779,12
22 Ucz. niepełnosprawni i niedostosowani grupa B P6 38 2,9000 114,3960281401 21 631,75
23 Ucz. niepełnosprawni i niedostosowani grupa C P7 81 3,6000 302,7031016846 57 239,73
24 Ucz. niepełnosprawni grupa D P8 338 9,5000 3 333,2635785644 630 304,48
25 Ucz. niepełnosprawni w oddziałach integr. P9 45 0,8000 37,3707532944 7 066,63
26 Ucz. szkół ponadgimn. i ponadpodst. P10 9 322,1277 0,0820 793,5206840377 150 051,03
27 Uczn. liceów ogólnokształcących dla młodzieży P11 8 105,7339 0,1200 1 009,7246061565 190 934,18
28 Absolwenci LO dla dor. szk.polic. i KKZ P12 1 038 0,4000 431,0093546621 81 501,84
29 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia. P13 1 437 0,2300 343,0946575370 64 877,59
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa A P14 355,8943 0,4000 147,7782009354 27 944,16
31 Ucz. szk. zawodowych - grupa B P15 432,4493 0,3500 157,1204065534 29 710,73
32 Ucz. szk. zawodowych - grupa C P16 4 591,9225 0,2900 1 382,3623566502 261 398,22
33 Ucz. szk. zawodowych - grupa D P17 3 042,1703 0,2300 726,3412506943 137 347,72
34 Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy P18 1 708 0,1000 177,3034628523 33 527,25
35 Ucz. ZSZ i BS I st. - młodociani pracownicy P19 156 0,0800 12,9551944754 2 449,77
36 Ucz. kl. I, II, III szkoły zawodowe (bez młodoc.) zaw.rek. P20 1 973,0764 0,2000 409,6408409745 77 461,16
37 Ucz. kl. I, II, III BS I st. młodociani zaw.rek. P21 62 0,0800 5,1488593428 973,63
38 Ucz. klasy I, II bez młodoc. prac. zawody szczególne P22 0,0000 0,2000 0,0000000000 0,00
39 Ucz. klasy I, II młodoc. prac. zawody szczególne P23 0 0,0800 0,0000000000 0,00
40 Ucz. zawody kierowca mechanik, technik transportu drog. P24 12,0000 0,0500 0,6228458882 117,78
41 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. P25 0 0,2000 0,0000000000 0,00
42 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. niem P25a 0 0,1660 0,0000000000 0,00
43 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. P26 0 1,0000 0,0000000000 0,00
44 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. niem. P26a 0 0,8270 0,0000000000 0,00
45 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. P27 0 1,3000 0,0000000000 0,00
46 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. niem. P27a 0 1,0760 0,0000000000 0,00
47 Ucz. szkół dwujęzycznych i z jęz. ojczystym dla mn P28 0 0,6000 0,0000000000 0,00
48 Ucz. klas sportowych P29 334 0,2000 69,3435088907 13 112,53
49 Ucz. klas mistrz. sportowego P30 766 1,0000 795,1665839864 150 362,26
50 Ucz. kształcący się w zawodach medycznych P31 1 998,0000 0,8500 1 762,9652866633 333 368,45
51 Ucz.szkół muzycznych I st. P32 199 0,8500 175,5906366597 33 203,36
52 Ucz.szkół muzycznych II st. P33 245 1,5000 381,4931065470 72 138,55
53 Ucz. ogólnokształcącących szkół muzycznych I st. P34 253,0000 2,0100 527,8930325778 99 822,09
54 Ucz. ogólnokształcącących szkół muzycznych II st. P35 105 3,3600 366,2333822851 69 253,01
55 Ucz. liceów sztuk plastycznych P36 280,6913 0,9200 268,0687138403 50 690,53
56 Ucz. ogólnokształcących szkół sztuk pięknych P37 7 1,3500 9,8098227398 1 854,99
57 Ucz. z nauczaniem indywidualnym bez orzeczeń P38 50,83 1,0000 52,7654274987 9 977,69
58 Ucz. szk.przyszp.i przysanatoryjnych P39 0,00 1,1000 0,0000000000 0,00



Lp Kategoria uczniów/wychowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

wartość
Uczniowie przelicz.
(kol.4xkol.5xWai)

Kwota razem
w zł

(kol.6xA)

1 2 3 4 5 6 7

59 Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp. P40 0,00 1,9400 0,0000000000 0,00
60 Ucz. klas terapeutycznych P41 0 0,6000 0,0000000000 0,00
61 Ucz. klas dwujęzycznych P42 522 0,1700 92,1189068707 17 419,25
62 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO P43 130,4430 0,0600 8,1245886200 1 536,32
63 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech P44 0,0000 0,0500 0,0000000000 0,00
64 Ucz. kszt. w zaw. podst. dla żeglugi morskiej i śródlądo P45 0,0000 3,0000 0,0000000000 0,00
65 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoly placówki publ. P46 58 0,3600 21,6750369108 4 098,65
66 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoly niepubliczne P47 11 0,3450 3,9395002431 744,94
67 Szkoły branżowe II st. KKZ P48 35 0,6800 24,7062202335 4 671,83
68 Ucz. klas I, II, III SP dla dzieci i młodzieży P49 186 0,0650 12,5503446480 2 373,21
69 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego P50 43 1,5000 66,9559329858 12 661,05
70 Ucz. oddziałów przygotowawczych P51 0 0,4000 0,0000000000 0,00
71 Ucz. SP, Ogólnoksz. Muz I St dla dz. i mł. P52 724,1265 0,0250 18,7924672121 3 553,57
72 Ucz. szkół ponadpodst./ponadgim. dla dzieci i młodzieży P53 16 627,1703 0,0120 207,1232930884 39 166,04
73 Dzieci 6 - letnie w przedszkolach P54 0 0,7500 0,0000000000 0,00
74 Dzieci 6 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach P55 0 0,6600 0,0000000000 0,00
75 Dzieci 6 - letnie mm i wieś P56 0,00 0,1500 0,0000000000 0,00
76 Dzieci w przedszkolach w podm. lecz. P57 0,00 3,0400 0,0000000000 0,00
77 Wych. w internatach i bursach P58 1 334,19 1,5000 2 077,4868890773 392 843,01
78 Wych. niepełnospr. w intern. szk. spec. P59 6,40 0,5000 3,3218447373 628,15
79 Wych. w internatach szkół artystycznych P60 70,00 3,6400 264,5018872059 50 016,06
80 Wych. w domach wczasów dziecięcych P61 0,00 6,3000 0,0000000000 0,00
81 Wych. SOSW/MOS opieka całkowita P62 0 6,5000 0,0000000000 0,00
82 Wych. SOW opieka całkowita P63 0 7,8000 0,0000000000 0,00
83 Wych. MOW niedoprowadzeni P64 0 5,0000 0,0000000000 0,00
84 Wych. MOW P65 0 10,000 0,0000000000 0,00
85 Wych. MOS P66 0 1,5000 0,0000000000 0,00
86 Wych. ORW i przedszoli - autyzm, niep. sprzężona P67 109 9,5000 1 074,9281954542 203 263,87
87 Schroniska młodzieżowe (m-ca * m-ce) P68 600 0,0200 12,4569177648 2 355,54
88 Dzieci - wczesne wspomaganie P69 395 0,8400 344,4337761967 65 130,81
89 Dzieci 6- letnie w naucz. dom. i poza placówką P70 0 0,2500 0,0000000000 0,00
90 Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach gr.2 P71 0 2,9000 0,0000000000 0,00
91 Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach gr.3 P72 0 3,6000 0,0000000000 0,00
92 Zadania pozaszkolne gminne P74 0,0000 0,0010 0,0000000000 0,00
93 Zadania pozaszkolne powiatowe P75 41 618,7581 0,0340 1 468,9174335203 277 765,38
94 Zadania pozaszkolne wojewódzkie P76 0,0000 0,0085 0,0000000000 0,00

RAZEM 39 702,9486971996 7 507 641



Kalkulacja podziału środków na podwyżki dla nauczycieli od 1 maja 2022 roku

Identyfikator JST:
Nazwa JST:

186301
M. Rzeszów

Dodatkowa kwota na ucznia przeliczeniowego w zł
189,0953
Wskaźniki:

Wai= 0,9773184962
Pks= 3 693,46
Pkk= 4 099,74
Pkm= 5 318,58
Pkd= 6 795,97

Lp Kategoria uczniów/wychowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

wartość
Uczniowie przelicz.
(kol.4xkol.5xWai)

Kwota razem
w zł

(kol.6xA)

1 2 3 4 5 6 7

1 Ucz. statyst. szkół publ./npubl. - młodzież Sa 16 355,0040 1,0000 15 984,0479146250 3 022 508,34
2 Ucz. statyst. szkół publicznych - dor. stac. Sb 0,0000 0,7000 0,0000000000 0,00
3 Ucz. statyst. szkół niepublicznych - dor. stac. Sc 0,0000 0,3500 0,0000000000 0,00
4 Ucz. statyst. szkół publicznych - dor. zao. Sd 0,0000 0,4200 0,0000000000 0,00
5 Ucz. statyst. szkół niepublicznych - dor. zao. Se 0,0000 0,1800 0,0000000000 0,00
6 Ucz. objęci naucz.dom.i poza szk. Sf 18,9325 0,8000 14,8024659434 2 799,08
7 Ucz. niepublicznych szk. policealnych - dor. zao. Sg 0,0000 0,0700 0,0000000000 0,00
8 Ucz. niepublicznych LO - dor. zao. Sh 0,0000 0,1200 0,0000000000 0,00
9 Ucz. pub. LO dla dor. i szk. polic dla dor. zaocz. Si 0,0000 0,3000 0,0000000000 0,00
10 Ucz. niepub. LO dla dor. i szk. polic dla dor. stac. Sj 0,0000 0,2200 0,0000000000 0,00
11 Ucz. pub. szk. polic. dla dzieci i młodzieży Sk 0,0000 0,8100 0,0000000000 0,00
12 Ucz. niepub. szk. policealnych dla dzieci i młodz. Sl 0,0000 0,3900 0,0000000000 0,00
13 Ucz. BSII pub. npub. dzienne Sm 0,0000 0,5200 0,0000000000 0,00
14 Ucz. BSII pub. zaoczne Sn 0,0000 0,2100 0,0000000000 0,00
15 Ucz. BSII npub. zaoczne So 0,0000 0,1000 0,0000000000 0,00
16 Ucz. LO, szk. polic, dor. stac. pub. Sp 0,0000 0,5400 0,0000000000 0,00
17 Ucz. szk. podst.wieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam<=1.4 P1 0,0000 0,4000 0,0000000000 0,00
18 Ucz. szk. podst.wieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>=1.4 P2 0,0000 0,2000 0,0000000000 0,00
19 Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i mł. w poł. ze wsk. zamożn P3 0 0,2500 0,0000000000 0,00
20 Ucz. szkół podstawowych - 'małe szkoły' P4 262 0,2000 51,2114892009 9 683,85
21 Ucz. niepełnosprawni i niedostosowani grupa A P5 31 1,4000 42,4156227351 8 020,59
22 Ucz. niepełnosprawni i niedostosowani grupa B P6 97 2,9000 274,9196929811 51 986,02
23 Ucz. niepełnosprawni i niedostosowani grupa C P7 55 3,6000 193,5090622476 36 591,65
24 Ucz. niepełnosprawni grupa D P8 401 9,5000 3 723,0948112739 704 019,73
25 Ucz. niepełnosprawni w oddziałach integr. P9 109 0,8000 85,2221728686 16 115,11
26 Ucz. szkół ponadgimn. i ponadpodst. P10 0,0000 0,0820 0,0000000000 0,00
27 Uczn. liceów ogólnokształcących dla młodzieży P11 0,0000 0,1200 0,0000000000 0,00
28 Absolwenci LO dla dor. szk.polic. i KKZ P12 0 0,4000 0,0000000000 0,00
29 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia. P13 0 0,2300 0,0000000000 0,00
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa A P14 0,0000 0,4000 0,0000000000 0,00
31 Ucz. szk. zawodowych - grupa B P15 0,0000 0,3500 0,0000000000 0,00
32 Ucz. szk. zawodowych - grupa C P16 0,0000 0,2900 0,0000000000 0,00
33 Ucz. szk. zawodowych - grupa D P17 0,0000 0,2300 0,0000000000 0,00
34 Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy P18 0 0,1000 0,0000000000 0,00
35 Ucz. ZSZ i BS I st. - młodociani pracownicy P19 0 0,0800 0,0000000000 0,00
36 Ucz. kl. I, II, III szkoły zawodowe (bez młodoc.) zaw.rek. P20 0,0000 0,2000 0,0000000000 0,00
37 Ucz. kl. I, II, III BS I st. młodociani zaw.rek. P21 0 0,0800 0,0000000000 0,00
38 Ucz. klasy I, II bez młodoc. prac. zawody szczególne P22 0,0000 0,2000 0,0000000000 0,00
39 Ucz. klasy I, II młodoc. prac. zawody szczególne P23 0 0,0800 0,0000000000 0,00
40 Ucz. zawody kierowca mechanik, technik transportu drog. P24 0,0000 0,0500 0,0000000000 0,00
41 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. P25 0 0,2000 0,0000000000 0,00
42 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. niem P25a 0 0,1660 0,0000000000 0,00
43 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. P26 0 1,0000 0,0000000000 0,00
44 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. niem. P26a 0 0,8270 0,0000000000 0,00
45 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. P27 13 1,3000 16,5166825858 3 123,23
46 Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. niem. P27a 0 1,0760 0,0000000000 0,00
47 Ucz. szkół dwujęzycznych i z jęz. ojczystym dla mn P28 0 0,6000 0,0000000000 0,00
48 Ucz. klas sportowych P29 0 0,2000 0,0000000000 0,00
49 Ucz. klas mistrz. sportowego P30 0 1,0000 0,0000000000 0,00
50 Ucz. kształcący się w zawodach medycznych P31 0,0000 0,8500 0,0000000000 0,00
51 Ucz.szkół muzycznych I st. P32 0 0,8500 0,0000000000 0,00
52 Ucz.szkół muzycznych II st. P33 0 1,5000 0,0000000000 0,00
53 Ucz. ogólnokształcącących szkół muzycznych I st. P34 0,0000 2,0100 0,0000000000 0,00
54 Ucz. ogólnokształcącących szkół muzycznych II st. P35 0 3,3600 0,0000000000 0,00
55 Ucz. liceów sztuk plastycznych P36 0,0000 0,9200 0,0000000000 0,00
56 Ucz. ogólnokształcących szkół sztuk pięknych P37 0 1,3500 0,0000000000 0,00
57 Ucz. z nauczaniem indywidualnym bez orzeczeń P38 17,99 1,0000 17,5819597466 3 324,67
58 Ucz. szk.przyszp.i przysanatoryjnych P39 0,00 1,1000 0,0000000000 0,00



Lp Kategoria uczniów/wychowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

wartość
Uczniowie przelicz.
(kol.4xkol.5xWai)

Kwota razem
w zł

(kol.6xA)

1 2 3 4 5 6 7

59 Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp. P40 0,00 1,9400 0,0000000000 0,00
60 Ucz. klas terapeutycznych P41 0 0,6000 0,0000000000 0,00
61 Ucz. klas dwujęzycznych P42 234 0,1700 38,8777297788 7 351,60
62 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO P43 0,0000 0,0600 0,0000000000 0,00
63 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech P44 0,0000 0,0500 0,0000000000 0,00
64 Ucz. kszt. w zaw. podst. dla żeglugi morskiej i śródlądo P45 0,0000 3,0000 0,0000000000 0,00
65 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoly placówki publ. P46 0 0,3600 0,0000000000 0,00
66 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoly niepubliczne P47 0 0,3450 0,0000000000 0,00
67 Szkoły branżowe II st. KKZ P48 0 0,6800 0,0000000000 0,00
68 Ucz. klas I, II, III SP dla dzieci i młodzieży P49 6 712 0,0650 426,3845135221 80 627,31
69 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego P50 152 1,5000 222,8286171336 42 135,84
70 Ucz. oddziałów przygotowawczych P51 0 0,4000 0,0000000000 0,00
71 Ucz. SP, Ogólnoksz. Muz I St dla dz. i mł. P52 16 373,9365 0,0250 400,0637749264 75 650,18
72 Ucz. szkół ponadpodst./ponadgim. dla dzieci i młodzieży P53 0,0000 0,0120 0,0000000000 0,00
73 Dzieci 6 - letnie w przedszkolach P54 2 126 0,7500 1 558,3343421909 294 673,70
74 Dzieci 6 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach P55 306 0,6600 197,3792434926 37 323,49
75 Dzieci 6 - letnie mm i wieś P56 0,00 0,1500 0,0000000000 0,00
76 Dzieci w przedszkolach w podm. lecz. P57 0,00 3,0400 0,0000000000 0,00
77 Wych. w internatach i bursach P58 0,00 1,5000 0,0000000000 0,00
78 Wych. niepełnospr. w intern. szk. spec. P59 0,00 0,5000 0,0000000000 0,00
79 Wych. w internatach szkół artystycznych P60 0,00 3,6400 0,0000000000 0,00
80 Wych. w domach wczasów dziecięcych P61 0,00 6,3000 0,0000000000 0,00
81 Wych. SOSW/MOS opieka całkowita P62 0 6,5000 0,0000000000 0,00
82 Wych. SOW opieka całkowita P63 0 7,8000 0,0000000000 0,00
83 Wych. MOW niedoprowadzeni P64 0 5,0000 0,0000000000 0,00
84 Wych. MOW P65 0 10,000 0,0000000000 0,00
85 Wych. MOS P66 0 1,5000 0,0000000000 0,00
86 Wych. ORW i przedszoli - autyzm, niep. sprzężona P67 293 9,5000 2 720,3660341727 514 408,43
87 Schroniska młodzieżowe (m-ca * m-ce) P68 0 0,0200 0,0000000000 0,00
88 Dzieci - wczesne wspomaganie P69 62 0,8400 50,8987472821 9 624,71
89 Dzieci 6- letnie w naucz. dom. i poza placówką P70 1 0,2500 0,2443296241 46,20
90 Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach gr.2 P71 81 2,9000 229,5721147574 43 411,01
91 Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach gr.3 P72 19 3,6000 66,8485851401 12 640,75
92 Zadania pozaszkolne gminne P74 16 373,9365 0,0010 16,0025509971 3 026,01
93 Zadania pozaszkolne powiatowe P75 0,0000 0,0340 0,0000000000 0,00
94 Zadania pozaszkolne wojewódzkie P76 0,0000 0,0085 0,0000000000 0,00

RAZEM 26 331,1224572257 4 979 092


